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	سرمایه در گردش
	سرمایه کل

	290,000
	7,000
	297,000

	درآمد سال اول
	درآمد سال دوم
	درآمد سال سوم
	درآمد سال چهارم
	درآمد سال پنجم

	132,696
	159,235
	191,082
	229,299
	132,696

	دوره برگشت سرمایه(PP)
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	پیش بینی اشتغال زایی طرح
	مستقیم: 20 نفر
	غیر مستقیم: 5 نفر

	ساختار سرمایه گذاری
	مشارکت
	BOT
	واگذاری  و بهرهبرداری 
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